РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 31.03.2017 №250
п. Черемисиново

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Стакановский сельсовет»
Черемисиновского района Курской области

Рассмотрев протокол и заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Стакановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области от 14 марта 2017 года, руководствуясь статьёй 32 Градостроительного кодекса РФ, в соответствии со статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 7 Устава муниципального района «Черемисиновский район» Курской области Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Стакановский сельсовет» Черемисиновского района Курской области (прилагаются).

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Слово народа» и на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и официального опубликования.

Глава Черемисиновского района

Курской области

       М.Н. Игнатов